МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

– детский сад общеразвивающего вида «Росток»

(МАДОУ детский сад «Росток»)

624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77

e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru

ИНН/КПП 6682003348/668201001

ПРИКАЗ

18.03.2020  №   60

г. Новоуральск

Об организации работы

специалистов по оказанию психолого-педагогической, методической и

консультативной поддержки граждан, имеющих детей

Руководствуясь п.п. 64-69 Устава МАДОУ детский сад «Росток», утвержденного

Постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 20.11.2017 г. №

2326-а,  а также на основании письма МКУ «ЦБ и МТО МОУ» НГО о расчете стоимости

одной единицы услуги от 10.02.2020 № 04-13/102, в целях оплаты труда специалистов в

рамках гражданско-правового договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы:

1.1. Размеры вознаграждений специалистов Консультационно-методического центра

«ИНДИВО» (служба по оказанию психолого-педагогической, методической и

консультативной поддержки граждан, имеющих детей) (прилагается).

1.2.  Список педагогов КМЦ «ИНДИВО», оказывающих психолого-педагогическую,

методическую и консультативную помощь родителям (законным представителям) детей, а

также гражданам, желающим принять на воспитание в свою семью детей, оставшихся без

попечения родителей, с 18 марта 2020 года  (прилагается);

1.3.  Перечень документов, необходимых для предоставления в МКУ «ЦБ и МТО

МОУ» НГО (прилагается).

2. Контроль организации работы по оказанию услуг психолого-педагогической,

методической и консультативной помощи родителям (законным представителям) детей, а

mailto:madou.rostok@mail.ru

также гражданам, желающим принять на воспитание в свою семью детей, оставшихся без

попечения родителей, возлагаю на Шевченко Наталию Юрьевну, методиста структурного

подразделения – детский сад № 35 «Аленький цветочек».

Директор

Н.Ю.Скворцова

В дело № 01-07 за 2020 год

Секретарь

Приложение

к приказу МАДОУ детский сад «Росток» от 18.03.2020 № 60

Размер вознаграждений

по договорам гражданско-правового характера персоналу, принимающему непосредственное

участие в оказании услуг психолого-педагогической, методической и консультативной

помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим

принять на воспитание в свою семью детей, оставшихся без попечения родителей, в 2020 году

№

п/п
Наименование должности специалиста Единица измерения

Вознаграждение по

договорам

гражданско-правового

характера за 1 услугу,

руб.

1.  Воспитатель 1 услуга (консультация) 162,92

2.  Педагог-психолог 1 услуга (консультация) 163,94

3.  Учитель-логопед 1 услуга (консультация) 195,60

4.  Учитель-дефектолог 1 услуга (консультация) 195,60

Приложение

к приказу МАДОУ детский сад «Росток» от 18.03.2020 № 60

Список  педагогов,

принимающих непосредственное участие в оказании услуг психолого-

педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным

представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в

свою семью детей, оставшихся без попечения родителей, в 2020 году

1. Бурмистрова Ирина Алексеевна, воспитатель

2. Ганиева Олеся Александровна, педагог-психолог

3. Ждановских Наталия Ивановна, воспитатель

4. Кулакова Наталия Евгеньевна, воспитатель

5. Мезенина Оксана Юрьевна, педагог-психолог

6. Нечаева Ольга Владимировна, воспитатель

7. Панкратова Наталия Евгеньевна, учитель-дефектолог

8. Помазкина Валентина Александровна, воспитатель

9. Таначева Ирина Ананьевна, воспитатель

Приложение

к приказу МАДОУ детский сад «Росток» от 18.03.2020 № 60

Перечень документов, необходимых для предоставления в бухгалтерию

(последнее число текущего месяца)

1. Акт об оказании услуг;

2. Журнал регистрации оказанных услуг

Примечание:

– договор с педагогом заполняется в трех экземплярах (1- расчетная группа, 2-методист

детского сада № 35, 3-педагог);

– оплата труда педагогов, согласно договору, осуществляется не позднее 30 числа месяца

следующего за отчетным.